

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

จ.ร้อยเอ็ด

บัญชีแยกประเภท

เดือนเมษายน ปีงบประมาณ 2564

ณ วันที่ 31 มกราคม 2564

บัญชี รายได้ภาษีป้าย 4401010103.001

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				83,608.00
4/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00114/64		2,098.00	85,706.00
8/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00123/64		1,146.00	86,852.00
14/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00135/64		4,000.00	90,852.00
15/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00137/64		27,358.00	118,210.00
18/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00141/64		15,346.00	133,556.00
19/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00143/64		83,935.00	217,491.00
20/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00145/64		109,597.00	327,088.00
21/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00147/64		30,630.00	357,718.00
22/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00149/64		14,404.00	372,122.00
25/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00153/64		47,272.00	419,394.00
26/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00155/64		203,564.00	622,958.00
27/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00157/64		144,154.00	767,112.00
28/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00159/64		23,948.00	791,060.00
29/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00161/64		111,570.00	902,630.00
		รวม	0.00	819,022.00	

เทศบาลเมืองร้อยเอ็ด

อ.เมืองร้อยเอ็ด จ.ร้อยเอ็ด

บัญชีแยกประเภท

เดือนเมษายน ปีงบประมาณ 2564

ณ วันที่ 31 มกราคม 2564

บัญชี ลูกหนี้ - ภาษีป้าย 1102050194.003

วันที่	รายการ	เลขที่เอกสาร	เดบิต	เครดิต	คงเหลือ
	ยอดยกมา				6,220.00
5/1/2564	ใบผ่านรายการรับ	RV-00116/64		500.00	5,720.00
		รวม	0.00	500.00	